
Nº 248, quinta-feira, 28 de dezembro de 2006 2093 ISSN 1677-7069

<!ID12885-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID13501-0> PREGÃO Nº 2/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para even-
tual fornecimento de material de expediente Total de Itens Licitados:
00018 . Edital: 28/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 10/01/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13502-0> PREGÃO Nº 5/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de pastas em PVC Total de
Itens Licitados: 00001 . Edital: 28/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
28/12/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 26/01/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar,
sala 316

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13503-0> PREGÃO Nº 6/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total para os veí-
culos do TST Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 28/12/2006 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8
lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 28/12/2006 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 29/01/2007 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, qua-
dra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de R$0,15 por
página

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13504-0> PREGÃO Nº 7/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de registro de preços para even-
tual fornecimento de copos descartáveis Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 28/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
23/01/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao
custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13505-0> PREGÃO Nº 11/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de biombos fixos
e removíveis de vidro temperado Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 28/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 12/01/2007 às
16h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar ao custo de R$0,15 p/ página

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13506-0> PREGÃO Nº 17/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de mobiliários
para sala de refeições na Nova Sede do TST Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 28/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA



Nº 248, quinta-feira, 28 de dezembro de 2006210 3ISSN 1677-7069

- DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 12/01/2007 às
15h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13507-0> PREGÃO Nº 18/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de cadeiras Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 28/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
11/01/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/
página

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13508-0> PREGÃO Nº 19/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de instalação de um sistema de captação
e transmissão de áudio, com fornecimento de equipamentos com-
plementares aos do Tribunal e todo o material necessário ao perfeito
funcionamento Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 28/12/2006 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8
lote 1 Bloco A 3ºandar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 28/12/2006 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 24/01/2007 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de licitações e Contratos, no SAFS, quadra
8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de R$0,15 por
página

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
<!ID13509-0> PREGÃO Nº 118/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de torretas, cujo objeto foi adjudicado à empresa Beltgroup do
Brasil Ltda., no valor total de R$10.899,00

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13510-0> PREGÃO Nº 124/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de pistola PT 380, munição calibre 380 ACP e coldres axiliares,
cujo objetofoi adjudicado da seguinte forma: itens 1 e 3, à empresa
PKF Armas e Munições Ltda. EPP, nos valores totais respectivos de
R$28.909,50 e R$675,00; item 2, à empresa Companhia Brasileira de
Cartuchos, no valor total de R$1.530,00

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13511-0> PREGÃO Nº 128/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para ma-
nutenção em equipamentos de informática, cujo objeto foi adjudicado
à empresa América Tecnologia de Informática e Eletro-Eletrônicos,
no valor total de R$39.996,00

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13512-0> PREGÃO Nº 133/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de solução em software, hardware e suporte técnico especia-
lizado para implantação de servidor de fax corporativo, cujo objeto
foi adjudicado à empresa Telemikro Telecomunicações Informática e
Microelet Ltda., no valor total de R$256.950,00

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13513-0> PREGÃO Nº 141/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento e instalação de persianas,
cujo objeto foi adjudicado à empresa Persianas Monte Sinai Ltda.
ME, no valor unitário de R$24,00 o m², quantidade registrada de 400
m²

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13514-0> PREGÃO Nº 142/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição e instalação de arquivo deslizante, cujo objeto foi adjudicado à
empresa OFC Indústria e Comércio de Produtos para escritório Ltda.,
no valor total de R$10.000,00

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID13515-0> PREGÃO Nº 144/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de passadeiras para o memorial, cujo objeto foi adjudicado à
empresa Big Pisos - Pisos e Revestimentos Ltda., no valor total de
R$13.792,37

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 27/12/2006) 080001-00001-2006NE000037




